

دیدار با ساسی مانکن!

حسین قدیانی: در ادامه تلاش یکی از نامزدها مبنی‌بر جذب سنساره‌ها و کسب آرای خاموش، وی با گروهی از خوانندگان رب فارسی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار که ساسی مانکن، علی شمس و حسین مخته حضور داشتند، نامزد موردنظر خود را از علاقه‌مندان موسیقی پاپ دانست و گفت: بنده از زمان گروهبان قندلی عاشق موسیقی پاپ بودم، وی با‌اشاره به علاقه پیرمردها به موسیقی سنتی، این نوع موسیقی را برای نسل جوان که همواره دنبال تحرک است، نامناسب خواند و از مسؤولان خواست که با در نظر گرفتن تمهیدات لازم مانع فرار خوانندگان رب و زیرزمینی به خارج از کشور شوند. ایشان اشعار ساسی مانکن را از نظر محتوا، حاوی مضامین عرفانی خوانند و قبول داد در صورت رئیس‌جمهور شدن خوانندگان زیرزمینی را تا طبقه همکف بالا می‌آورد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به ساسی مانکن پیشنهاد کرد گاهی به جای «تکنو» از «رقص سماع» استفاده کند. این نامزد انتخابات به برداشتن زیر آبرو توسط خوانندگان زیرزمینی پرداخت و گفت: از میان خوانندگانی که موی خود را فشنن کنند حتماً یک وزیر انتخاب خواهم کرد.

□ **چند ساعت بعد**

یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری با تکذیب دیدار خود با ساسی مانکن، علی شمس و حسین مخته، از رسانه‌ها خواست اینقدر راحت با آبروی نامزدها بازی نکنند!! وی علاقه خود به موسیقی پاپ را شیطنت مطبوعات خواند و اظهار داشت: من از علاقه خود به پاپ گفتم در حالی که منظورم پاپ بندیکت شازدهم بود اما رسانه‌ها از قول من نوشتند که فالچی از زمان گروهبان قندلی عاشق موسیقی پاپ بوده و این در حالی است که در زمان گروهبان قندلی، ما تنها موسیقی سنتی داشتیم و هنوز چیزی به عنوان موسیقی پاپ وجود نداشت. وی از وزارت ارشاد خواست که مطبوعات را از وجود بیگانه‌قالی‌ها و نوج‌های شان پاک کند.

□ **یک روز بعد**

ساسی مانکن با تایید دیدار خود با یکی از نامزدهای انتخابات گفت: ایشان به من قول دادند که در صورت رئیس جمهور شدن از بنده به عنوان وزیر ارشاد استفاده کنند و من هم برنامه‌های خود را تقدیم وی کردم. ساسی مانکن نامداد: علی شمس را به عنوان معاون سینمایی خود در نظر دارم و احتمال دارد حسین مخته را در معاونت مطبوعاتی بگذارم.

دیپلماسی

توهین به مقدسات

و دفاع از صهیونیسم در غرب

ایرنا: سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با محکوم کردن کارشکنی‌های غربیان حامی رژیم صهیونیستی در اجلاس دوربان- ۲ گفت: آنان در این اجلاس تلاشی می‌کردند توهین به مقدسات الهی را در قالب آزادی بیان و در سندن نهایی توجیه کنند اما تحمل انتقاد به صهیونیسم را نداشتند.

حسن قشقای با اشاره به کارشکنی‌های غربیان و حامیان رژیم صهیونیستی برای تحریم و اثرگذاری بر متن اجلاس دوربان- ۲ در ژنو و تغییر بیانیه پایانی آن گفت: غرب و حامیان اسرائیل می‌گویند توهین به مقدسات الهی، آری اما انتقاد کوچک به صهیونیسم؛ هرگز: وی تاکید کرد: از نگاه غربیان هر جا موضوع صهیونیسم مطرح باشد، آزادی بیان و حقوق بشر رنگ می‌یازد و معنایی ندارد. از نگاه آنان مرز آزادی بیان تنها تا زمانی است که انتقادی به صهیونیسم صورت نگیرد. قشقای با بیان اینکه اجلاس دوربان- ۲ در پی برگزاری نخستین دور این اجلاس ضدنژادپرستی برگزار شد که طی آن واژه صهیونیسم معادل با نژادپرستی قلمداد شد، افزود: از آن پس تلاش گسترده‌ای از سوی اسرائیل و کشورهای غربی حامی این رژیم صورت گرفت تا فضای پیش آمده در افریقای جنوبی در محل بین‌المللی دیگری همچون ژنو تغییر کند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: برگزاری این اجلاس زیر نظر سازمان ملل در ژنو جنبه بین‌المللی به این برنامه می‌داد، چرا که ژنو در قلب اروپا قرار دارد و مقر اروپایی سازمان ملل، مرکز شورای حقوق بشر جهانی زیر نظر سازمان ملل و ده‌ها مجمع بین‌المللی و اروپایی است. وی با اشاره به اینکه مسؤلیت توهین‌های صورت گرفته در جلسه سخنرانی رئیس جمهوری اسلامی ایران را یک لایه صهیونیستی بر عهده گرفته است، تاکید کرد: این اقدام، خارج از شؤون دیپلماتیک است، ما فکر می‌کنیم منطبق برابر منطق و بیان برابر بیان پاسخ می‌دهد.

♦♦♦

اعلام حمایت کردهای عراق

از اخراج منافقین

وطن امروز: یک عضو پارلمان کردستان عراق گفت: مردم و مسؤلان کردستان عراق از تصمیم دولت مرکزی برای اخراج اعضای گروهک تروریستی منافقین (مجاهدین خلق) از خاک این کشور استقبال می‌کنند.

«تا روستایی»، از اعضای پارلمان کردستان عراق در شهر اربیل اظهارداشت: «منافقین گروهکی تروریستی است و در زمان رژیم بعث عراق، نقش بالایی در سرکوب انقلاب آزادی‌خواهان عراق داشتند لذا کردها از خروج آنها استقبال می‌کنند». وی با انتقاد شدید از نیروهای آمریکایی حاضر در عراق گفت: «بعد از سقوط نظام بعثی، انتظار داشتیم در عراق اسرع وقت این گروهک تروریستی عراق را ترک کند اما متأسفانه آمریکا به خاطر منافع خود اجازه چنین کاری را نداد». روستایی با اشاره به استقبال مسؤولان کردستان عراق از اخراج این سازمان از خاک عراق افزود: «معتقدیم که هر چه زودتر باید این گروهک را از عراق اخراج کرد».

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۸

سیاست

اظهارنظرهای متفاوت درباره اجماع در اردوگاه اصلاح‌طلبان

تابش: نامزدها، حامیان خود را برای انصراف آماده‌کنند



نماه اکوان: ۲ نامزد اصلی جناح اصلاحات در انتخابات دوره دهم ریاست جمهوری، بسیار سریع‌تر از زمانی که جامعه به سمت فضای انتخاباتی پیش روه، برای حضور در انتخابات خردنامه اعلام حضور کردند. اعلام حضور مهدی کروبی در نیمه دوم سال گذشته، بعد از آن اظهار تمایل محمد خاتمی برای شرکت در این دوره انتخابات و سپس انصراف وی برای حضور میر حسین موسوی، آنقدر در ماه‌های گذشته محل جدال و اظهار نظرهای مختلف بود که زمانی برای مذاکره در جهت رسیدن به کاندیدای واحد برای آن باقی نماند.

اما همچنان که ۲ نامزد اصلاح‌طلب انتخابات هر کدام در مصاحبه‌هایشان اعلام می‌کنند که قصد ندارند به نفع دیگری از رقابت‌های انتخاباتی کنار بروند، مشاوران و نزدیکان این ۲ سعی دارند برای رساندن چهره اصلاحات به نامزد واحد فضا را برای کناره‌گیری رقیب مقابل آماده کنند. البته در این میان برخی نیز هنوز به دنبال بازگرداندن محمد خاتمی به عرصه انتخابات هستند و با توجه به اختلاف نظرهایی که در جبهه اصلاحات برای حمایت از کاندیدای واحد وجود دارد، معتقدند باوجود اینکه خاتمی هیچگاه پیشنهادی برای شرکت

دوباره در انتخابات را قبول نمی‌کند، اما باز هم بسیاری از اصلاح‌طلبان متمایل به بازگشت وی به صحنه هستند.گرچه برخی از اعضای ستادهای انتخاباتی ۲ کاندیدای اصلاح‌طلب عنوان می‌کنند که نامزد رقیب نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای گروه‌های اصلاح‌طلب باشد.اما دیگر نیز عنوان می‌کنند

که تجارب سیاسی‌ای که هر کدام از این ۲ نفر در گذشته داشته‌اند می‌تواند منجر به بهتری نیروهای اصلاح‌طلب شود. داریوش قنبری در حالی به این مطلب اشاره می‌کند که همچنان معتقد است بسیاری از اصلاح‌طلبان متمایل به بازگشت خاتمی به عرصه رقابت‌های انتخاباتی هستند. سخنگوی فراکسیون اقلیت مجلس که معتقد است این فراکسیون باید تا اظهار نظر نهایی نامزدهای اصلاح‌طلب درباره ماندنشان در عرصه انتخابات از هیچ کدام اعلام حمایت نکند، به ضرورت رسیدن اصلاح‌طلبان به کاندیدای

واحد اشاره کرده و گفت: تمام نیروهای موجود در گروه‌های اصلاح‌طلب باید زمینه را برای اجماع روی یک کاندیدا آماده کنندوی همچنین راهکار نهایی رسیدن به کاندیدای واحد را نظرسنجی عنوان کرد و گفت: هر ۲ نامزد فعلی جبهه اصلاحات، مورد حمایت تمامی گروه‌ها هستند و به‌نظر می‌رسد در نهایت بهترین راه برای انتخاب نامزد نهایی نظرسنجی باشد. محمدرضا تابش، دبیر فراکسیون اقلیت مجلس نیز با اشاره به بحث‌های مربوط به کناره‌گیری نامزدهای انتخاباتی اصلاح‌طلب به نفع یکدیگر، وجود داشتن این بحث‌ها را در این جبهه و با توجه به تنوع سلاقی و همچنین راهبردهای اصلاح‌طلبان برای اداره کشور اجتناب‌ناپذیر دانست و در عین حال با تاکید بر اینکه اصلاح‌طلبان باید در انتخابات به نامزد واحد برسند، گفت:

خاتمی: به اروپایی‌ها گفتم سریع‌تر موضوع هسته‌ای را حل کنید

رئیس‌جمهور سابق ایران با انتقاد از سیاست‌های دولت آمریکا در هشت سال گذشته درباره ایران یادآور شد: مذاکرات مفید خواهد بود که هیچ پیش شرطی در آن نباشد. خاتمی، نفس رئیس‌جمهور غربی به این مساله اوپاما را «یک تغییر» نامید که «شنان می‌دهد نگرش آمریکا در حال تغییر است». اما گفت: اینکه اوپاما تا چه حد به شعار تغییر خود عمل کند، بستگی به عناصر مختلفی دارد که برخی از آنها در دست اوپاما نیست، و افزود: در آمریکا نیروهای موجود دارند که خیلی دوست ندارند به دولت اوپاما فرصت عملی کردن این تغییر داده

وطن امروز « شماره ۱۲۱

افزایش توصیه‌ها

برای بازگشت خاتمی

شنیده شده شورای بزرگان جبهه دوم خرداد برای بازگشت سیدمحمد خاتمی به عرصه انتخابات و انصراف میرحسین موسوی تشکیل جلسه داده است. در این جلسه مصطفی تاجزاده گزارشی از وضعیت نظرسنجی و افکار سنجی‌های انتخابات ارائه کرد و گفت: از آن زمان اعلام کاندیداتوری آقای میرحسین و بعد از آن انصراف آقای خاتمی تا ۱۸ فروردین، رشد اقبال به میرحسین ملایم و تقریباً خوب بود ولی از آن تاریخ تاکنون این رشد متوقف و حتی گزارش‌های اخیر از افت آن خبر می‌دهد. در ادامه دو پیشنهاد را مطرح ساخت: اول اینکه میرحسین دل از رای متدبیین و دهه شصتی‌ها بکند و مثل خاتمی روی آرای خاموش برنامه‌ریزی کند و دوم اینکه وی به بهانه تخریب‌ها انصراف داده و آقای خاتمی وارد صحنه شود.

موسوی‌خوینی‌ها نیز با اشاره به این پیشنهادات گفت: این دوره روی رای خاموش‌ها ریسک نکنید، تنها راه بازگشت خاتمی است لیکن گرفتاری ماکنون راضی کردن موسوی است که خیلی غیرمعمول به رئیس جمهوری فکر می‌کند.

♦♦♦

حمایت عبدالله نوری از کروبی

گفته می‌شود عبدالله نوری با رایزنی‌های غلامحسین کرباسچی به مهدی کروبی کاندیدای طرفدار شعار «تغییر» رای می‌دهد.
مفته گذشته غلامحسین کرباسچی به منزل عبدالله نوری رفت و دلایل حمایت از کروبی را تشریح کرد.

نوری نیز با طرح برخی سوالات و گرفتن برخی تضمین‌ها در باره تحرکات سیاسی کروبی (در صورت تصدی ریاست‌جمهوری)، مهدی کروبی را به عنوان نامزد مورد نظر خود اعلام کرد. تاکنون چهره‌های فعال جبهه دوم خرداد در گذشته که تجربه‌های زندان و دادگاه را داشته‌اند، به ستاد مهدی کروبی پیوسته‌اند که از آن جمله می‌توان به غلامحسین کرباسچی، عطاالله مهاجرانی، جمیله کدیور، ابطیحی و... و اخیراً عبدالله نوری، اشاره کرد.

♦♦♦

آغاز زود هنگام

تبلیغات انتخاباتی میرحسین

یک سایت حامی کروبی نوشت: ۴۰ روز مانده تا شروع تبلیغات انتخاباتی، ستاد تبلیغاتی میرحسین موسوی در اقدامی غیرقانونی اقدام به انتشار ویژه‌نامه‌ای ۲ صفحه‌ای تحت عنوان روزنامه آندیشمنو کرده است.

این سایت ادامه می‌دهد: این به اصطلاح روزنامه که ۲۵ نومان قیمت دارد به شکل ویژه‌نامه‌هایی است که به صورت تک برگی در زمان انتخابات منتشر می‌شود و فقط اخبار ستاد انتخاباتی میرحسین در آن جا گرفته است.

کارتون

قابل توجه

متقاضیان محترم اخذ نمایندگی

پوشاک کاروس با بهره‌مندی از جدیدترین فن آوری تولید و عرضه پوشاک آقایان جهت اعطا، نمایندگی فروش به متقاضیان محترم در سراسر کشور اعلام آمادگی می‌نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شر ایط نمایندگی با شماره تلفنهای ۰۲۲۰۱۶۳۱۶ و ۰۲۲۰۱۶۳۲۵

تماس حاصل نمایید.

کاروس

پوشاک شیک پوشان

clothing for the well dressed